New
QMCS
QUICK MOLD CHANGE SYSTEMS
 model PME
备注
 1. 因为带有※标示的尺寸、在设计・制作时务必会用到、所以请必须填写。
 2. 尺寸请以 1mm为单位、准确的填写。
 3. 如果顶杆基板上的内螺纹部位、有变形・损伤的状态下、使用快换脱模顶杆时、会发生顶杆破损等故障。

主脱模顶杆的安装
脱模顶杆的更换
型号表示
外形尺寸
尺寸表
※ 指产品的版本信息。
设计编号No.3
PME 30 B 0 - 250 P M20 20
1 72 3 4 5 6
顶杆外径1
25 ： φ25mm
30 ： φ30mm
45 ： φ45mm
顶杆种类2
A ： 接触脱模顶杆 （更换侧）
B ： 主脱模顶杆 （固定侧）
螺纹种类5
P ： 外螺纹
※ 如需内螺纹规格、请另行垂询。
螺纹长度7
（仅有主脱模顶杆需记载）
螺纹尺寸6
记载例 M24螺纹尺寸时 ： M24
记载例 螺纹长度20mm时 ： 20
（仅有主脱模顶杆需记载）
（仅有主脱模顶杆需记载）
顶杆长度4
LA尺寸 : 顶杆行程（接触脱模顶杆）
LB寸法 : 主顶杆全长（外螺纹部分除外）（主顶杆）
记载例 长度 80mm时 ： 080
 长度 152mm时 ： 152
备注
 １. 详细尺寸、请另行垂询。
 ２. 请根据注塑机的规格等条件、由用户决定偏离量、并提供顶杆的长度。
  接触脱模顶杆 PME25A0-□ PME30A0-□ PME45A0-□
 型号
  主脱模顶杆 PME25B0-□P□ PME30B0-□P□ PME45B0-□P□
 顶杆直径 φ25 φ30 φ45
 C 25 25 30
 D 24 27 41
（mm）
※ 请在参考外形尺寸的基础上实施选型。
快换脱模顶杆由主脱模顶杆与接触脱模顶杆两部分构成，能实现顶杆的
「轻松」「快速」「简单」更换作业！
无需工具，整个更换作业仅需几秒钟！
① 将主脱模顶杆对准顶杆基板的安装孔。 ② 利用内六角孔、使用六角扳手拧紧，即可完成安装作业。
 （也可利用六角部位、使用扳手将其拧紧。）
一个动作即可简单安装！
 螺纹尺寸 拧紧力矩 六角孔（扳手用）
 M16 100 N･m 14 mm
 M20 200 N･m 14 mm
 M24 315 N･m 19 mm
 M30 630 N･m 19 mm
快换脱模顶杆 接触脱模顶杆 主脱模顶杆
● 使顶杆基板停止在前进限位位置上。 ① 只需一个动作即可卸下接触脱模顶杆

主脱模顶杆的安装
脱模顶杆的更换
型号表示
外形尺寸
尺寸表
※ 指产品的版本信息。
设计编号No.3
PME 30 B 0 - 250 P M20 20
1 72 3 4 5 6
顶杆外径1
25 ： φ25mm
30 ： φ30mm
45 ： φ45mm
顶杆种类2
A ： 接触脱模顶杆 （更换侧）
B ： 主脱模顶杆 （固定侧）
螺纹种类5
P ： 外螺纹
※ 如需内螺纹规格、请另行垂询。
螺纹长度7
（仅有主脱模顶杆需记载）
螺纹尺寸6
记载例 M24螺纹尺寸时 ： M24
记载例 螺纹长度20mm时 ： 20
（仅有主脱模顶杆需记载）
（仅有主脱模顶杆需记载）
顶杆长度4
LA尺寸 : 顶杆行程（接触脱模顶杆）
LB寸法 : 主顶杆全长（外螺纹部分除外）（主顶杆）
记载例 长度 80mm时 ： 080
 长度 152mm时 ： 152
备注
 １. 详细尺寸、请另行垂询。
 ２. 请根据注塑机的规格等条件、由用户决定偏离量、并提供顶杆的长度。
  接触脱模顶杆 PME25A0-□ PME30A0-□ PME45A0-□
 型号
  主脱模顶杆 PME25B0-□P□ PME30B0-□P□ PME45B0-□P□
 顶杆直径 φ25 φ30 φ45
 C 25 25 30
 D 24 27 41
（mm）
※ 请在参考外形尺寸的基础上实施选型。
快换脱模顶杆由主脱模顶杆与接触脱模顶杆两部分构成，能实现顶杆的
「轻松」「快速」「简单」更换作业！
无需工具，整个更换作业仅需几秒钟！
① 将主脱模顶杆对准顶杆基板的安装孔。 ② 利用内六角孔、使用六角扳手拧紧，即可完成安装作业。
 （也可利用六角部位、使用扳手将其拧紧。）
一个动作即可简单安装！
 螺纹尺寸 拧紧力矩 六角孔（扳手用）
 M16 100 N･m 14 mm
 M20 200 N･m 14 mm
 M24 315 N･m 19 mm
 M30 630 N･m 19 mm
快换脱模顶杆 接触脱模顶杆 主脱模顶杆
● 使顶杆基板停止在前进限位位置上。 ① 只需一个动作即可卸下接触脱模顶杆
② 将接触脱模顶杆安装于所需位置。
● 仅仅几秒钟即可完成脱模顶杆的
 更换作业！
主脱模顶杆 接触脱模顶杆
如果顶杆基板有倾斜的情况、或着顶杆的螺纹安装孔
有变形的情况时、会造成脱模顶杆与盘面的顶杆孔产
生干涉、成为故障的原因。请事先给予确认。
New
QMCS
QUICK MOLD CHANGE SYSTEMS
 model PME
备注
 1. 因为带有※标示的尺寸、在设计・制作时务必会用到、所以请必须填写。
 2. 尺寸请以 1mm为单位、准确的填写。
 3. 如果顶杆基板上的内螺纹部位、有变形・损伤的状态下、使用快换脱模顶杆时、会发生顶杆破损等故障。
 ＊1. 已在用的脱模顶杆为 ○ 形时、请给予记入。
 ＊2. 已在用的脱模顶杆为    形时、请给予记入。
（手动更换方式）